АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БУЛАТНИКОВСКОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.04.2019                                 № 7

О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Булатниковское

Ленинского муниципального района Московской области «Об исполнении бюджета

муниципального образования сельское поселение Булатниковское Ленинского

муниципального района Московской области за 2018 год»

В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе

в муниципальном образовании сельское поселение Булатниковское Ленинского

муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение Булатниковское Ленинского

муниципального района Московской области от 20.11.2013 № 17/1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов сельского поселения

Булатниковское Ленинского муниципального района Московской области «Об

исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Булатниковское

Ленинского муниципального района Московской области за 2018 год» согласно

приложению, к настоящему постановлению и внести его в Совет депутатов сельского

поселения Булатниковское Ленинского муниципального района Московской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

сельского поселения Булатниковское                                               С.В. Арчуков

Разослать: дело – 2 экз., Совет депутатов, Ревизионная комиссия, Финансовое управление